
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu Zgierskiego

Na podstawie art. 383 § 1 ust. 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze 
zm.1),  Komisarz Wyborczy w Łodzi

postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Powiatu Zgierskiego w okręgu wyborczym nr 4 – Pana 
Jacka Zbigniewa Lipińskiego wybranego z listy nr 4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, wskutek 
wyboru na Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 2. Doręczyć Postanowienie:

- Wojewodzie Łódzkiemu

- Przewodniczącemu Rady Powiatu Zgierskiego

- panu Jackowi Zbigniewowi Lipińskiemu

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi

Tomasz Szabelski

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: A5EE2122-1806-479C-AF89-DC569FEBA6E5. Podpisany Strona 1




